ВЫПИСКА из приказа №106339 от 15.06.2021

         На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации, размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Группа "Колобок"

Образовательное учреждение: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №84 "Золотое зернышко"

Руководитель: Баранкова Наталья Николаевна

Конкурс: "Угадай мелодию"

Номинация: Музыкальное творчество

Название конкурсной работы: "Музыкальный калейдоскоп"

Результат: Лауреат 1 степени

2.  Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на

сайте конкурса.

3.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

http://www.tcpdf.org

№ RS 338 - 106339

Награждается

Группа "Колобок"
Руководитель - Баранкова Наталья Николаевна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №84 "Золотое

зернышко"

Лауреат 1 степени

финального (очного) тура

Международного конкурса для детей и молодежи

"Угадай мелодию"
(г.Москва)

Номинация:

"Музыкальное творчество"

Конкурсная работа:

"Музыкальный калейдоскоп"

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

Образовательного портала "ФГОС.РУС" по адресу: https://фгос.рус/result

Образовательный портал «ФГОС.РУС» является проектом Центра гражданского образование

«Восхождение» (https://civiledu.ru). Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ

№ФС77-56431

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15.06.2021

http://www.tcpdf.org